@ 629 Stahnsdorf, Waldschénke » Kleinmachnow » S Teltow Stadt (> Teltow, Postviertel)

gilltig ab 02.09.2024 @ 629
@ 629 Montag - Freitag (Schule) Montag - Freitag (Ferien) samstag sonmtag |

Stahnsdorf, Waldschanke ab  _ 6.16 6.38 7.03 7.33 815 30 19151945 616 7.03 815 %0 19451945 825 90 13251925 . 10.2511.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Kleinmachnow, Am Hochwald . 6.17 639 7.04 7.34 8.16 19161946 . . 617 7.04 816 19161946 . . . 826 18.26 19.26 .. 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

-Schleusenweg . 6.17 6.40 7.05 7.35 8.17 19171947 . 617 7.05 817 19171947 . 827 18.2719.27 © . 1027 11.27 1227 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
-Heidefeld/Schleusenweg . 6.19 641 7.07 7.37 8.18 19.1819.48 . 619 7.07 818 19181948 . 828 1828 19.28 .. 10.2811.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

-Markische Heide . 620 6.42 7.08 7.38 8.19 19191949 620 7.08 819 19191949 . 829 18.2919.29 © . 10.2911.2912.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
-R.-Breitscheid-Str. . 620 643 7.08 7.38 820 19201950 . . . 620 7.08 820 19201950 . . . 830 18301930 .. 10.3011.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

-Steinweg . 621 644 7.10 7.40 821 19211951 . 621 710 821 19211951 . 831 18311931 .. 10.3111.3112.3113.31 14.31 1531 16.31 17.31 18.31 19.31

-Im Dickicht . 622 645 7.1 7.41 822 19221952 . . 622 711 822 19221952 . . . 83 18321932 .. 10.3211.3212.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32

-0dF-Platz . 623 646 7.2 7.42 823 19231953 . . 623 7.2 823 19231953 . . 833 18331933 .. 10.3311.3312.3313.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33

Kleinmachnow, OdF-Platz/K.-Marx-Str. . 623 6.46 7.12 7.42 823 19231953 . . 623 712 823 19231953 . . 833 18331933 .. 10.3311.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33

-Jigerstieg . 624 647 7.3 7.43 824 19241954 . 624 713 824 19.241954 . 834 18341934 .. 10.3411.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34

~Ginsterheide . 625 648 7.14 7.44 825 19251955 . 625 7.4 825 19251955 . . . 835 183519.35 .. 10.3511.3512.3513.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

Kleinmachnow, Klausenerstr. . 626 650 7.16 7.46 8.26 19261956 . . 626 7.16 826 19261956 . . 836 1836 19.36 .. 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

-Haeckelstr. . 627 651 7.7 7.47 828 19.281958 . 627 747 828 19.281958 . . . 838 1838 19.38 .. 10.3811.38 1238 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38

-Meiereifeld . 628 652 7.18 7.48 829 19291959 . 628 7.8 829 19291959 . . . 839 183919.39 .. 10.3911.39 1239 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

-Hakeburg . 629 654 7.20 7.50 8.30 19302000 . . . . 629 7.20 830 19302000 . . . 840 18.40 19.40 .. 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

-Am Weinberg . 630 655 7.21 7.51 831 19312000 . . 630 7.21 831 19312000 . . 841 18.4119.41 C . 10.4111.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

Kleinmachnow, Im Tal . 631 656 7.23 7.53 832 19322002 . . . 631 7.23 832 19322002 . . .. 84 18.4219.42 C . 10.4211.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42

Stahnsdorf, Schwarzer Weg . 632 657 7.24 754 834 19342004 . . 632 724 834 19342004 . 844 18.4419.44 .. 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44

Teltow, Oderstr./Saganer Str. . 634 659 7.26 7.56 8.35 19.3520.05 ) . . 634 7.26 835 19.3520.05 ) . ) | | | ) . ) | | | | | | |

-Feuerwehr . | | | | | | | . . . . | | | | | . . . . 845 18.4519.45 . . 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 .
Teltow, Warthestr. 6.06 6.36 7.02 7.29 7.59 838 19.3820.08 21.14 22.14 23.14  6.36 7.29 838 19.38 20.08 21.14 22.14 23.14 _  8.47 18.4719.47 2014 50 2314 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.14 %0 2314
-NeiBestr. 6.07 6.37 7.03 7.30 8.00 8.39 19.3920.09 21.15 22.1523.15 637 7.30 839 19.3920.09 21.15 22.1523.15 8.48 18.48 19.48 20.15 2315 | 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.15 23.15
-Einkaufszentrum Oderstr. 6.08 6.38 7.04 7.31 8.01 8.40 19.40 20.10 21.16 22.16 23.16 6.38 7.31 8.40 19.40 20.10 21.16 22.16 23.16 . 8.49 18.49 19.49 20.16 2316 . 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.16 23.16
~Nuthestr. 6.09 6.39 7.05 7.32 8.02 8.41 19.4120.11 21.17 22172317 639 7.32 841 19.4120.11 21.1722.17 2317 850 18.50 19.50 20.17 2317 . 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.17 23.17
-Jahnsportplatz 6.09 6.39 7.06 7.33 8.03 8.42 19.42 2012 21.18 22.1823.18 639 7.33 8.42 19.42 2012 21.18 22.18 23.18 851 18.51 19.51 20.18 2318  10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.18 23.18
-Badstr. 6.10 6.40 7.06 7.33 8.03 8.42 19.42 2012 21.18 22.1823.18 6.40 7.33 8.42 19.42 2012 21.18 22.18 23.18 851 18.51 19.51 20.18 2318  10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.18 23.18
~Zehlendorfer Str. 6.11 6.41 7.08 7.35 8.05 8.44 19.4420.1421.1922.1923.19  6.41 7.35 8.44 19.44 2014 21.1922.1923.19 853 18.53 19.53 20.19 2319 . 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.19 23.19
-Birgertreff 6.12 6.42 7.10 7.37 8.07 8.46 19.46 20.16 21.2122.2123.21 . 6.42 7.37 8.46 19.46 20.16 21.21 22.21 2321 855 18.55 19.55 20.21 2321 | 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.21 2321
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an  6.13 6.43 7.11 7.38 8.08 8.47 19.4720.1721.2222.22 2322 | 6.43 7.38 8.47 19.47 2017 21.2222.2223.22 856 18.56 19.56 20.22 2322 | 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.22 23.22
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab ~ 6.14 6.44 712 7.39 848 ©0 1948 644 7.39 848 1948 857 0 4357 057 . ws1 . 1857

-Halifax-Platz 6.16 6.46 7.14 7.41 850 1950 . . . 646 7.41 850 1950 . . . 859 1859 .. 1059 . 1459 . 1859

-Anne-Frank-Schule 6.17 6.47 715 7.42 851 1951 .. 647 742 851 1951 .. 900 19.00 .. Mmoo .. 1500 . . 19.00

-Oskar-Pollner-Str. 6.18 6.48 7.16 7.43 852 1952 . . 648 743 852 1952 .. 901 1901 Co.omot 1501 1901

-Beethovenstr./Kita 6.19 6.49 7.17 7.44 853 1953 . 649 744 853 1953 . 9w 1902 L1022 1502 . 19.02

Teltow, Postviertel/Paul-Lincke-Str. an ~ 6.21 6.51 7.19 7.46 855 1955 . 651 746 855 1955 . 9.04 1904 .. 104 1504 19.04

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.
FERIEN:
21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ 629 (Teltow, Postviertel ») S Teltow Stadt » Kleinmachnow » Stahnsdorf, Waldschénke

giiltig ab 02.09.2024 @ 629
@ 629 Montag - Freitag (Schule) Montag - Freitag (Ferien) Samstag _

Teltow, PostvierteliPaul-Lincke-str. ab 554 621 651 7.21 7.51 856 0 1756 %0 1956 554 651 751 856 °0 16.56 17.56 18.56 19.56 . 9.07 120 4907 . mo7 507 1907
-Beethovenstr./Kita 556 6.23 653 7.23 753 858 1758 . 1958 556 653 753 858 16.58 17.58 18.58 19.58 C . 909 19.09 om0 ... 1509 . . 19.09
-Oskar-Pollner-str. 557 6.24 654 7.24 754 859 1759 1959 . 557 654 754 859 16.59 17.59 18.59 19.50 . 910 1910 om0 ... o1s10 .. 190
-Anne-Frank-Schule 558 6.25 6.55 7.5 755 9.00 1800 2000 . . . 558 655 7.55 9.00 17.00 18.00 19.00 20.00 . am 1901 S 1 L N [ T R T X b

-Halifax-Platz 550 6.26 656 7.26 756 _  9.01 1801 o 2001 .. . 559 656 7.56 9.01 17.0118.01 19.01 20.01 a2 1902 ooma2 . osazo. . 19m

S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an  6.01 6.28 6.58 7.28 7.58 _  9.03 1803 © 2003 .. . 601 658 7.58 9.03 17.03 18.03 19.03 20.03 . e 1904 .. maa 1514 1944 .
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab  6.02 6.29 6.59 7.29 7.59 834 9.04 30 17341804 30 19.3420.04 20.34 21.34 2234 23.34 6.02 659 7.59 9.04 17.0418.04 19.04 20.04 20.34 %0 2334 8.16 9.16 %0 19162034 ©0 23.3410.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.34 0 2334
-Bilrgertreff 6.04 631 7.01 7.31 8.01 836 9.06 17.36 18.05 19.35 20.05 20.35 21.35 22.35 23.35 6.04 7.01 8.01 9.06 17.06 18.05 19.05 20.05 20.35 2335 817 917 19.17 2035 23.3510.17 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.35 2335
~Zehlendorfer Str. 6.05 6.33 7.03 7.33 8.03 838 9.08 17.38 18.07 1937 20.07 20.36 21.36 22.36 23.36 6.05 7.03 8.03 9.08 17.08 18.07 19.07 20.07 20.36 2336 819 9.19 19.19 20,36 23.36 10.19 11.19 1219 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.36 2336
-Badstr. 6.06 6.34 7.04 7.36 8.06 839 9.09 17.39 18.08 19.38 20.08 20.37 21.37 22.37 23.37 6.06 7.04 8.06 9.09 17.09 18.08 19.08 20.08 20.37 2337 820 920 19.20 2037 23.37 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.37 2337
-Jahnsportplatz 6.07 6.34 7.04 7.37 8.07 839 9.09 17.39 18.08 19.38 20.08 20.38 21.38 22.38 23.38 6.07 7.04 8.07 9.09 17.09 18.08 19.08 20.08 20.38 2338 820 9.20 19.20 2038 23.38 1020 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.38 2338
~Nuthestr. 6.07 6.35 7.05 7.38 8.08 8.40 9.10 17.40 18.09 1939 20.09 20.38 21.38 22.38 23.38 6.07 7.05 8.08 9.10 17.10 18.09 19.09 20.09 20.38 2338 821 921 19212038 23.38 1021 11.21 12,21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.38 2338
-Einkaufszentrum Oderstr. 6.08 6.36 7.06 7.39 8.09 8.41 9.11 17.41 18.10 19.40 20.10 20.39 21.39 22.39 23.39 6.08 7.06 8.09 9.1 17.11 18.10 19.10 20.10 20.39 2339 822 922 19.22 2039 23.3910.22 11.22 12,22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.39 2339
-NeiBestr. 6.09 6.37 7.07 7.40 8.10 8.42 9.12 17.4218.11 19.41 20.11 20.40 21.40 22.40 23.40 6.09 7.07 8.10 9.12 17.1218.11 19.11 20.11 20.40 23.40 823 923 19.23 20.40 23.40 1023 11.23 12,23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.40 23.40
Teltow, Warthestr. 611 639 7.09 | 814 844 914 17.44 1813 19.43 2012 20.41 21.41 22.41 23.41 6.11 7.09 8.14 9.14 17.14 18.13 19.13 20.12 20.41 23.41 825 925 19.25 20.41 23.41 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.41 23.41
-Egerstr. N O A 2 R [ R A I A o | .

-Iserstr./Gesundheitszentrum [ O B 2 - N [ O N R N o ([ B e e O S B

-Feuerwehr | | | | | | | | | | . . . . | | | | | | [ . . 826 9.26 19.26 . 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

Teltow, Oderstr./Saganer Str. 6.13 6.41 7.11 7.46 8.16 8.46 9.16 17.46 18.15 19.45 . . . . 613 7.11 816 9.16 17.16 18.1519.15 . . | | [ . | | | | | | | | | |

Stahnsdorf, Schwarzer Weg 615 643 7.13 7.48 8.18 8.48 9.18 17.48 18.16 1946 . . . . 615 7.13 818 9.18 17181816 19.16 . 827 927 1927 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

Kleinmachnow, Am Weinberg 617 6.45 7.15 7.50 820 850 9.20 17.50 18.18 1948 617 7.15 820 920 17201818 19.18 . 829 929 1929 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

“Im Tal 6.16 6.44 7.14 7.49 819 8.49 9.19 17.4918.17 1947 . 616 7.14 819 9.19 171918171947 . 828 9.8 1928 . 10.2811.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

~Hakeburg 6.18 6.46 7.16 7.51 821 851 921 17.5118.19 1949 . 618 7.16 821 921 172118191919 830 930 1930 ~10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

~Meiereifeld 619 648 7.18 7.53 8.23 853 9.23 17.53 18.21 1951 . . . 619 718 823 9.23 172318211921 . 831 931 1931 . 10.3111.3112.31 13.31 14.31 1531 1631 17.31 18.31 19.31

~Haeckelstr. 620 648 7.18 7.53 8.23 853 9.23 17.53 18.21 1951 . . 620 7.18 823 923 172318211921 . 832 932 1932 . 10.3211.3212.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32

Kleinmachnow, Klausenerstr. 621 650 7.20 7.5 8.25 855 9.25 17.55 18.23 1953 . 621 7.20 825 925 172518231923 . 833 9.33 1933 . 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33

~Ginsterheide 622 651 7.21 7.56 8.26 856 9.26 17.56 18.24 1954 . 622 721 826 9.26 172618241924 834 934 1934 . 10.3411.3412.3413.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34

-Jagerstieg 6.23 652 7.22 7.57 8.27 857 927 17.5718.25 1955 . . 623 722 827 927 172718251925 . 835 935 1935 . 10.3511.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

Kleinmachnow, OF-Platz/K.-Marx-Str. 6.24 653 7.23 7.58 8.28 858 9.28 17.58 18.26 1956 . . . . . 624 723 828 9.8 17281826 19.26 . 836 9.36 1936 . 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

-Im Dickicht 6.25 6.54 7.24 7.59 829 859 9.29 17.59 18.27 1957 . . . 625 724 829 9.29 172918271927 . 837 937 1937 . 10.3711.37 12.37 13.37 14.37 15.37 1637 17.37 18.37 19.37

~Steinweg 6.26 6.55 7.25 8.00 830 9.00 9.30 18.00 18.28 1958 . . . 626 7.5 830 930 173018281928 . 838 938 1938 . 10.3811.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
-R.-Breitscheid-Str. 6.27 6.56 7.26 8.01 831 9.01 931 18.01 18.29 1959 . 627 726 831 931 173118291929 . 839 939 1939 . 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

-Markische Heide 6.28 657 7.27 8.02 8.32 9.02 932 18.02 18.30 2000 . ... 628 727 832 932 173218301930 . 840 9.40 1940 _10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
“Heidefeld/Schleusenweg 6.29 6.58 7.28 8.03 8.33 9.03 933 18.03 18.31 2001 . . . .. 629 7.28 833 9.33 173318311931 C841 941 1941 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

-Schleusenweg 630 7.00 7.30 8.05 8.35 9.05 935 18.05 18.32 2002 . . . . . 630 7.30 835 9.35 173518321932 . 842 942 1942 . 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
Kleinmachnow, Am Hochwald 631 7.01 7.31 8.06 836 9.06 9.36 18.06 18.33 2003 . .. 631 731 836 936 173618331933 . 843 943 1943 . 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43

Stahnsdorf, Waldschanke ~ an  6.33 7.03 7.3 8.08 838 9.08 9.38 18.08 18.34 2004 . . . . . 633 733 838 9.38 173818341934 . 845 945 1945 . 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45

620} fahrt weiter als Linie 620 nach Berlin, S Wannsee Bhf

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026





